（様式１０）
登 記 完 了 届
年　　月　　日
　島根県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長
このたび、学校法人○○○○の　登記（※１）　を下記のとおり完了したので、私立学校法施行令第２条第１項の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

記
１　（原因）（※１）年月日　　　　　年　　月　　日
２　登記完了年月日 　　　　　　　　年　　月　　日
３　添付書類　　 　　　　　 登記事項証明書
□記載要領
　※１：設立、目的（名称、事務所の所在地、役員、資産の総額、解散事由）の変更、解散、合併、清算結了と記載